
lq>kokRed CCE/SIQE f”k{k.k ;kstuk@ikB;Øe foHkktu 2018&19 

d{kk & 1 ls 5                fo’k; & fgUnh 

uksV %& fuEu pkVZ dk vf/kdkfjd :i ls dksbZ lEcU/k ugha gSA ;g dsoy ,d lq>ko ek= gSA vr% vius foosd ls dke ysosaA 

VeZ 
;kstuk 

Øekad 
;kstuk vof/k d{kk&1 d{kk&2 d{kk&3 d{kk&4 d{kk&5 

dk;Z 

fnol 

i
zF
ke
 

1 01-07-2018 ls 15-07-2018 vkjfEHkd xfrfof/k;ka] iksVZQksfy;ks@cslykbZu@inLFkkiu] fiNyh d{kkvksa dh iqujkòfr 12 

2 16-07-2018 ls 31-07-2018 ikB la[;k & 1 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 14 

3 01-08-2018 ls 15-08-2018 ikB la[;k & 2]3 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3]4 13 

4 16-08-2018 ls 31-08-2018 ikB la[;k & 4 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 5 13 

5 01-09-2018 ls 15-09-2018 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 6 12 

6 16-09-2018 ls 30-09-2018 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 10 

flrEcj ekg ds vfUre lIrkg esa izFke ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

f}
r
h;
 

7 01-10-2018 ls 15-10-2018 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 8]9 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 8]9 12 

8 16-10-2018 ls 15-11-2018 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 9]10 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 10 15 

9 16-11-2018 ls 30-11-2018 ikB la[;k & 9]10 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 11 15 

10 01-12-2018 ls 15-12-2018 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 12 13 

11 16-12-2018 ls 15-01-2019 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 13 14 

12 16-01-2019 ls 31-01-2019 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 14 14 

tuojh ekg ds vfUre lIrkg esa f}rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

r
`r
h;
 

13 01-02-2019 ls 15-02-2019 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 15 13 

14 16-02-2019 ls 05-03-2019 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 16 iqujko`fÙk ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 16 14 

15 06-03-2019 ls 23-03-2019 ikB la[;k & 16 ikB la[;k & 17 iqujko`fÙk ikB la[;k & 16 iqujko`fÙk 14 

16 24-03-2019 ls 09-04-2019 ikB la[;k & 17 iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk 13 

10-04-2019 ls 25-04-2019 rd of’kZd ijh{kk dk vk;kstuA SIQE lapkfyr fo|ky;ksa esa d{kk 5 gsrq lEcfU/kr ftys dh DIET }kjk r`rh; ;ksxkRed vkdyu ds LFkku 

ij ^^izkFkfed f”k{kk vf/kxe Lrj ewY;kadu** fd;k tk,xk] ftldh frfFk;ka i`Fkd ls ?kksf’kr dh tk,axhA d{kk 1 ls 4 rd esa r`rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu mDr 

ewY;kadu ls iwoZ fd;k tk,xkA 26-04-2019 ls 29-04-2019 rd ijh{kkQy rS;kj djukA 30-04-2019 dks ijh{kk ifj.kke dh ?kks’k.kkA 

uksV %& ;gka ikB la[;k nh xbZ gSA ikB~;Øekuqlkj feyku vo”; djsaA 
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lq>kokRed CCE/SIQE f”k{k.k ;kstuk@ikB;Øe foHkktu 2018&19 

d{kk & 1 ls 5                fo’k; & vaxzsth 

uksV %& fuEu pkVZ dk vf/kdkfjd :i ls dksbZ lEcU/k ugha gSA ;g dsoy ,d lq>ko ek= gSA vr% vius foosd ls dke ysosaA 

VeZ 
;kstuk 

Øekad 
;kstuk vof/k d{kk&1 d{kk&2 d{kk&3 d{kk&4 d{kk&5 

dk;Z 

fnol 

i
zF
ke
 

1 01-07-2018 ls 15-07-2018 vkjfEHkd xfrfof/k;ka] iksVZQksfy;ks@cslykbZu@inLFkkiu] fiNyh d{kkvksa dh iqujkòfr 12 

2 16-07-2018 ls 31-07-2018 ikB la[;k & 1 ikB la[;k & 1 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 14 

3 01-08-2018 ls 15-08-2018 ikB la[;k & 2 ikB la[;k & 2 ikB la[;k & 3 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3 13 

4 16-08-2018 ls 31-08-2018 ikB la[;k & 3 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 4]5 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 4 13 

5 01-09-2018 ls 15-09-2018 ikB la[;k & 4 ikB la[;k & 5]6 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 5]6 12 

6 16-09-2018 ls 30-09-2018 iqujko`fÙk ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 10 

flrEcj ekg ds vfUre lIrkg esa izFke ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

f}
r
h;
 

7 01-10-2018 ls 15-10-2018 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 8 12 

8 16-10-2018 ls 15-11-2018 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 9 15 

9 16-11-2018 ls 30-11-2018 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 10 15 

10 01-12-2018 ls 15-12-2018 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 11 13 

11 16-12-2018 ls 15-01-2019 iqujko`fÙk ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 12 14 

12 16-01-2019 ls 31-01-2019 iqujko`fÙk ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 13 14 

tuojh ekg ds vfUre lIrkg esa f}rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

r
`r
h;
 

13 01-02-2019 ls 15-02-2019 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 14 13 

14 16-02-2019 ls 05-03-2019 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 15 14 

15 06-03-2019 ls 23-03-2019 iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk 14 

16 24-03-2019 ls 09-04-2019 iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk 13 

10-04-2019 ls 25-04-2019 rd of’kZd ijh{kk dk vk;kstuA SIQE lapkfyr fo|ky;ksa esa d{kk 5 gsrq lEcfU/kr ftys dh DIET }kjk r`rh; ;ksxkRed vkdyu ds LFkku 

ij ^^izkFkfed f”k{kk vf/kxe Lrj ewY;kadu** fd;k tk,xk] ftldh frfFk;ka i`Fkd ls ?kksf’kr dh tk,axhA d{kk 1 ls 4 rd esa r`rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu mDr 

ewY;kadu ls iwoZ fd;k tk,xkA 26-04-2019 ls 29-04-2019 rd ijh{kkQy rS;kj djukA 30-04-2019 dks ijh{kk ifj.kke dh ?kks’k.kkA 

uksV %& ;gka ikB la[;k nh xbZ gSA ikB~;Øekuqlkj feyku vo”; djsaA 

 

rS;kjdrkZ & ts-ih-jaxk ¼v/;kid½ 9460312013 
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lq>kokRed CCE/SIQE f”k{k.k ;kstuk@ikB;Øe foHkktu 2018&19 

d{kk & 1 ls 5                fo’k; & xf.kr 

uksV %& fuEu pkVZ dk vf/kdkfjd :i ls dksbZ lEcU/k ugha gSA ;g dsoy ,d lq>ko ek= gSA vr% vius foosd ls dke ysosaA 

VeZ 
;kstuk 

Øekad 
;kstuk vof/k d{kk&1 d{kk&2 d{kk&3 d{kk&4 d{kk&5 

dk;Z 

fnol 

i
zF
ke
 

1 01-07-2018 ls 15-07-2018 vkjfEHkd xfrfof/k;ka] iksVZQksfy;ks@cslykbZu@inLFkkiu] fiNyh d{kkvksa dh iqujkòfr 12 

2 16-07-2018 ls 31-07-2018 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2]3 ikB la[;k & 1]3 ikB la[;k & 1]6]7 14 

3 01-08-2018 ls 15-08-2018 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3 ikB la[;k & 4]5 ikB la[;k & 4]5 ikB la[;k & 2]3 13 

4 16-08-2018 ls 31-08-2018 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 4]5 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 8]9 ikB la[;k & 4 13 

5 01-09-2018 ls 15-09-2018 ikB la[;k & 7]8 ikB la[;k & 6]7 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 2]6 ikB la[;k & 5 12 

6 16-09-2018 ls 30-09-2018 ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 8 ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 8 10 

flrEcj ekg ds vfUre lIrkg esa izFke ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

f}
r
h;
 

7 01-10-2018 ls 15-10-2018 izFke VeZ dk nksgjku ikB la[;k & 9]10 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 9 12 

8 16-10-2018 ls 15-11-2018 ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 11]12 ikB la[;k & 10 15 

9 16-11-2018 ls 30-11-2018 ikB la[;k & 10 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 13]14 ikB la[;k & 11 15 

10 01-12-2018 ls 15-12-2018 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 12 13 

11 16-12-2018 ls 15-01-2019 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 13]14 ikB la[;k & 16 ikB la[;k & 13]15 14 

12 16-01-2019 ls 31-01-2019 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 17 ikB la[;k & 14 14 

tuojh ekg ds vfUre lIrkg esa f}rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

r
`r
h;
 

13 01-02-2019 ls 15-02-2019 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 16 ikB la[;k & 16 ikB la[;k & 18 ikB la[;k & 16 13 

14 16-02-2019 ls 05-03-2019 ikB la[;k & 15 ikB la[;k & 17 ikB la[;k & 17 ikB la[;k & 19 ikB la[;k & 17 14 

15 06-03-2019 ls 23-03-2019 iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk 14 

16 24-03-2019 ls 09-04-2019 iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk 13 

10-04-2019 ls 25-04-2019 rd of’kZd ijh{kk dk vk;kstuA SIQE lapkfyr fo|ky;ksa esa d{kk 5 gsrq lEcfU/kr ftys dh DIET }kjk r`rh; ;ksxkRed vkdyu ds LFkku 

ij ^^izkFkfed f”k{kk vf/kxe Lrj ewY;kadu** fd;k tk,xk] ftldh frfFk;ka i`Fkd ls ?kksf’kr dh tk,axhA d{kk 1 ls 4 rd esa r`rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu mDr 

ewY;kadu ls iwoZ fd;k tk,xkA 26-04-2019 ls 29-04-2019 rd ijh{kkQy rS;kj djukA 30-04-2019 dks ijh{kk ifj.kke dh ?kks’k.kkA 

uksV %& ;gka ikB la[;k nh xbZ gSA ikB~;Øekuqlkj feyku vo”; djsaA 
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lq>kokRed CCE/SIQE f”k{k.k ;kstuk@ikB;Øe foHkktu 2018&19 

d{kk & 1 ls 5               fo’k; & i;kZoj.k v/;;u 

uksV %& fuEu pkVZ dk vf/kdkfjd :i ls dksbZ lEcU/k ugha gSA ;g dsoy ,d lq>ko ek= gSA vr% vius foosd ls dke ysosaA 

VeZ 
;kstuk 

Øekad 
;kstuk vof/k d{kk&1 d{kk&2 d{kk&3 d{kk&4 d{kk&5 

dk;Z 

fnol 

i
zF
ke
 

1 01-07-2018 ls 15-07-2018 vkjfEHkd xfrfof/k;ka] iksVZQksfy;ks@cslykbZu@inLFkkiu] fiNyh d{kkvksa dh iqujkòfr 12 

2 16-07-2018 ls 31-07-2018 
ikB la[;k & 1 ikB la[;k & 1 

ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 ikB la[;k & 1]2 14 

3 01-08-2018 ls 15-08-2018 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3]4 ikB la[;k & 3 13 

4 16-08-2018 ls 31-08-2018 ikB la[;k & 2 ikB la[;k & 2 ikB la[;k & 5]6 ikB la[;k & 5]6 ikB la[;k & 4]5 13 

5 01-09-2018 ls 15-09-2018 ikB la[;k & 3 ikB la[;k & 3 ikB la[;k & 7]8 ikB la[;k & 7]8 ikB la[;k & 6]7]8 12 

6 16-09-2018 ls 30-09-2018 lqǹf<+dj.k lqǹf<+dj.k ikB la[;k & 9 ikB la[;k & 9]10 ikB la[;k & 9]10]11 10 

flrEcj ekg ds vfUre lIrkg esa izFke ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

f}
r
h;
 

7 01-10-2018 ls 15-10-2018 
ikB la[;k & 4 ikB la[;k & 4 

ikB la[;k & 10]11 ikB la[;k & 11 ikB la[;k & 12]13 12 

8 16-10-2018 ls 15-11-2018 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 12 ikB la[;k & 14]15 15 

9 16-11-2018 ls 30-11-2018 
ikB la[;k & 5 ikB la[;k & 5 

ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 13 ikB la[;k & 16]17]18 15 

10 01-12-2018 ls 15-12-2018 ikB la[;k & 14]15 ikB la[;k & 14 ikB la[;k & 19 13 

11 16-12-2018 ls 15-01-2019 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 6 ikB la[;k & 16 ikB la[;k & 15]16]17 ikB la[;k & 20 14 

12 16-01-2019 ls 31-01-2019 lqǹf<+dj.k lqǹf<+dj.k ikB la[;k & 17 ikB la[;k & 18]19 ikB la[;k & 21]22 14 

tuojh ekg ds vfUre lIrkg esa f}rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu 

r
`r
h;
 

13 01-02-2019 ls 15-02-2019 
ikB la[;k & 7 ikB la[;k & 7 

ikB la[;k & 18 ikB la[;k & 20 ikB la[;k & 23 13 

14 16-02-2019 ls 05-03-2019 ikB la[;k & 19 ikB la[;k & 21 ikB la[;k & 24 14 

15 06-03-2019 ls 23-03-2019 lqǹf<+dj.k lqǹf<+dj.k ikB la[;k & 20 ikB la[;k & 22 ikB la[;k & 25 14 

16 24-03-2019 ls 09-04-2019 lqǹf<+dj.k lqǹf<+dj.k iqujko`fÙk iqujko`fÙk iqujko`fÙk 13 

10-04-2019 ls 25-04-2019 rd of’kZd ijh{kk dk vk;kstuA SIQE lapkfyr fo|ky;ksa esa d{kk 5 gsrq lEcfU/kr ftys dh DIET }kjk r`rh; ;ksxkRed vkdyu ds LFkku 

ij ^^izkFkfed f”k{kk vf/kxe Lrj ewY;kadu** fd;k tk,xk] ftldh frfFk;ka i`Fkd ls ?kksf’kr dh tk,axhA d{kk 1 ls 4 rd esa r`rh; ;ksxkRed vkdyu dk vk;kstu mDr 

ewY;kadu ls iwoZ fd;k tk,xkA 26-04-2019 ls 29-04-2019 rd ijh{kkQy rS;kj djukA 30-04-2019 dks ijh{kk ifj.kke dh ?kks’k.kkA 

uksV %& ;gka ikB la[;k nh xbZ gSA ikB~;Øekuqlkj feyku vo”; djsaA 
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